
Pokal Bezirk Mosbach 2017/18

Jugend Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Eisele, Wendelin, Mobil: 0176 9959 1911, wendelin_eisele@yahoo.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.01.2018 14:00 v 301 TV 1846 Eberbach VfB Mosbach-Waldstadt 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

03.12.2017
03.12.2017

18:00
18:00

201
202

FC Lohrbach
TV Aglasterhausen

VfB Mosbach-Waldstadt
TV 1846 Eberbach

0:4
0:4 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

29.10.2017
29.10.2017

18:00
18:30 v

102
101

FC Lohrbach
TV Aglasterhausen

TTC Neckarger/Guttenbach
TV Mosbach

4:3
4:0

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TV 1846 Eberbach
VfB Mosbach-Waldstadt
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